
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2023/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: MILLENIUN TERCEIRIZADA LTDA, representado por VALQUIRIA BORGES DE CAMPOS.

OBJETO: “Contratação de empresa prestadora de serviços de Limpeza e Desinfecção de áreas internas e externas, e
superfícies em ambiente ambulatorial e hospitalar, com garantias de oferecer, durante o período contratado, adequada
condição de salubridade, limpeza e conforto; realizado por mão de obra qualificada, com uso de produtos saneantes,
materiais, máquinas e equipamentos certificados pela ANVISA e demais órgãos responsáveis para atender as unidades:
Complexo CIAPS Adauto Botelho - Centro Integrado de Assistência Psicossocial, CERMAC - Centro Estadual de
Referência em Média e Alta complexidade, MT - HEMOCENTRO, CRIDAC - Centro de Reabilitação Integral Dom Aquino
Corrêa, CEOPE Centro Odontológico para Pacientes Especiais , SAF - Superintendência de Assistência Farmacêutica ,
SAMU - Serviço de atendimento Móvel de Urgência - (área crítica), LACEN - Laboratório Central de Saúde Pública de Mato
Groso e Central Estadual da Rede de Frio todos ligados à Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. GRUPO 09 -
CENTRAL ESTADUAL DA REDE DE FRIO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.39; Fonte: 1.600.0000.

VIGÊNCIA: 14/02/2023 a 13/02/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 218.930,22

DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56551c9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




